

MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ

stavební úřad – životní prostředí

Vaše č.j.:
Naše č.j.: MUKO-61513/2023-L
Spisová značka: 13080/2023
Vyřizuje: Bc. Lucie Lédrová
Kontakt: 725 082 583, lledrova@muko.cz
Sp. znak, sk. režim: 84.1, S/5
Datum: 17.07.2023

Sdělení – poskytnutí informace

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o poskytnutí informace“) obdržel dne 15.07.2023 žádost , o poskytnutí informace.

Výše uvedený žadatel podal žádost o poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím. Konkrétně ve své žádosti žádá o poskytnutí informace spočívající v odpovědi na níže uvedené otázky týkající se staveb fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším:

1. Vydal Váš stavební úřad v roce 2022 nebo 2023 povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?
 - a) Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla stavba povolena/umístěna, a povolený výkon FVE.
Odpověď: Zdejší obecný stavební úřad nevydal v roce 2022 a 2023 povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro stavbu fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším.
 - b) Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad disponuje), příp. byla již zkolaudovaná?
Odpověď: viz odpověď na otázku č. 1a).
2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?
 - a) Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba navržena, a navrhovaný výkon FVE.
Odpověď: Zdejší obecný stavební úřad nevede řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro stavbu fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším.

Bc. Lucie LÉDROVÁ
oprávněná úřední osoba
vedoucí stavebního úřadu – životního prostředí

JID: muksvp23v00m1q
Počet listů: 1
Počet příloh: 0
Počet listů/svazků příloh: 0/0